


やさしさべんとう
料理名・製品名 原　材　料 アレルゲン（特定原材料等27品目中）

（順不同）

ごはん

鶏肉のサルサソース

豚肉の梅肉ソース

ジャーマンポテト

ポテトサラダ

超あらびきウィンナー

彩り豆の甘煮

牛蒡の甘辛揚げ

人参と大根のナムル

青菜とえのきの胡麻和え

ミニトマト

レタス

白米（国産）、黒ごま

鶏肉（国産）、トマト、きゅうり、玉ねぎ、パセリ、オリーブオイル、赤ワインビネガー、食塩、
こしょう

豚肉（国産）、醤油（大豆・小麦含む）、梅、食塩、しそ、オリーブオイル

じゃがいも（国産）、キャノーラ油、食塩、こしょう、コロコロサイコロバーグ（豚肉（国産）、食塩、
香辛料、澱粉、砂糖、おろしにんにく　／　加工澱粉、調味料（アミノ酸）、リン酸塩（Na）、酸化
防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜硝酸Na））

じゃがいも（国産）、人参、きゅうり、こしょう、砂糖、食塩、ハム（豚肉含む）、玉ねぎ、
マスタード粉末（りんご含む）、酢、キャノーラ油

豚肉（国産）、食塩、糖類（水飴・砂糖）、澱粉、香辛料　／　加工澱粉、リン酸塩（Na）、
調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜硝酸Na）、香辛料抽出物

黒豆、大豆、とら豆、うずら豆、金時豆、青大豆、砂糖、食塩　／　ラフィノース

ごぼう（国産）、醤油（大豆・小麦含む）、酒、味醂、砂糖、ごま、片栗粉、酢、キャノーラ油

人参（国産）、大根、ごま、ごま油、塩

小松菜（国産）、えのき、万能たれ（大豆・小麦含む）、薄口醤油（大豆・小麦含む）、ごま
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ごま

鶏肉

小麦・豚肉・大豆

豚肉

豚肉・りんご

豚肉

大豆

小麦・大豆・ごま

ごま

小麦・大豆・ごま

ー

ー


